令和７年１２月２６日

会員事業所の長 様

（一社）鹿児島県ＬＰガス協会

    会 長 市 田 芳 一

令和７年度 需要開発セミナーの開催について （ご案内）

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃より協会運営につきまして多大のご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、標記セミナーを下記要領で開催いたしますのでご出席方宜しくお願いします。

（１） 日  時 ： 令和８年２月４日（水） １４時～１６時３０分予定 （質疑応答含む）

（２） 場  所 ： 鹿児島県プロパンガス会館 ２階会議室

 （３） 内  容 ： 下記のとおり

講演テーマ

講   師

1. クラウド型集中監視システムについて

設置から保守までおまかせ「まるごと定額サービス」

  パナソニック(株) 斎藤 潤一 氏

2. ピンポン営業・ショールーム・営業ノルマ・建築・不動産コラボ無し

乾太くんで 200件を新規獲得した話

   (有)ファミリーガス 森 健太郎 氏

講演時間
１． １４時００分 ～ １５時００分

２． １５時１５分 ～ １６時３０分

受  付  １３時３０分 より行います。

    注） 講演内容・時間等は、多少変更する場合がございます。あらかじめご了承ください。

（４） 参 加 料 ： 以下のとおり

１ 名 様  １,０００円 （税込）  ※当日会場でお支払いください。

（５） 定   員 ： １００ 名（定員に達した時点で締切ります。）

（6） そ の 他 ： 駐車場は鴨池ニュータウン第１・第２駐車場をご利用ください。

（7） 申込方法 ： 下記ＵＲＬまたはＱＲコードよりお申込みください。

 【専用ＵＲＬ】

    https://customform.jp/form/input/233688

申込期限 ： 令和８年１月２６日（月） １７時まで

本件担当 ： 事務局 南

https://customform.jp/form/input/233688